Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.  05. 2021 г.  № 153 - 7

р.п. Дубровка

Об отмене «Порядка бесплатного
предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей,
в собственность земельных участков,
находящихся в собственности

Дубровского муниципального района

Брянской области, и земельных участков,
государственная собственность
на которые не разграничена,

расположенных на территории

Дубровского муниципального

района Брянской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 N 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Отменить «Порядок бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Дубровский район», и земельных участков на территории муниципального образования «Дубровский район» государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 28.08.2019 № 521-6.
2.   Обязать администрацию Дубровского района  разработать административный регламент «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в собственности Дубровского муниципального района Брянской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Дубровского муниципального района Брянской области».
3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу администрации Дубровского района И.А. Шевелёва.
Заместитель председателя Дубровского
районного Совета народных депутатов                                                                 А.В.Сорокин